
OA-0050.152/2022 

Zarządzenie Nr 152/2022 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 25 kwietnia 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2022 r. 
  

Działając na podstawie art. 257 pkt. 1 oraz 3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych /tekst jednolity: Dz. U. z 2021 poz.305 z późn.zm./ oraz $ 14 pkt. 3 uchwały 
budżetowej Nr 552/XLII/2022/ z późń.zm./Rady Miasta Jarosławia z dnia 24 stycznia 2022 r w sprawie 
budżetu miasta Jarosławia na 2022 r. Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia co następuje: 

81 

Wprowadza się zmiany w budżecie Miasta Jarosławia zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia w tym: 

- dochody w Urzędzie Miasta Jarosławia 

- dochody w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Jarosławiu 

- wydatki w Urzędzie Miasta Jarosławia 

- wydatki w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Jarosławiu 

- wydatki w Miejskim Przedszkolu Nr 3; Nr 4 oraz Nr 12 w Jarosławiu. 

52 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       ad. e nar Paluch



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 152/2022 BMJ z dnia 25 kwietnia 2022 roku 

  

Rodzaj | Dysponent | Zadanie Dział Rozdział Paragraf Pozycja 
Sposób 

finansowania 

Plan przed 
zmianami 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 
  

7 10 11 12 13 
  

RAZEM 197 311 037,19 170 100,00 0,00 197 481 137,19 
  

Wlasne 160 904 916,85 176 100,00 0,00 161 075 016,85 
  

000 ORGAN 88 552 045,25 170 000,00 0,00 88 722 045,25 
  

000000000 ZADANIE PODSTAWOWE 72 102 988,38 170 000,00 0,00 72 272 988,38 
  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 170 000,00 0,00 170.000,00 
  

85415 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

0,00 170 000,00 0,00 170 000,00 

  

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 170 000,00 0,00 170 000,00 

  

DG 0,00 170 000,00 0,00 170 000,00 
  

205 MOPS-PUW 105 790,00 100,00 0,00 105 890,00 
  

000000000 ZADANIE PODSTAWOWE 105 790,00 100,00 0,00 105 890,00 
  

852 El | BE RR ONEREWUUUEW 579000| | 100,00 0,00 5890,00 
  

85216 Zasiłki stałe 3 700,00 100,00 0,00 3 800,00 
  

0940 Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 3 700,00 100,00 0,00 3 800,00 
                  WG     3 700,00   100,00   0,00   3 800,00 
  

  

      
LĄ 

F Wal Ko. aemąar Paluch 

  

   

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 152/2022 BMJ z dnia 25 kwietnia 2022 roku 

  
Rodzaj | Dysponent | Zadanie Dział Rozdział Paragraf Pozycja 

Sposób 

finansowania 
Plan przed 

zmianami 
Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
  7 

10 11 12 13 
  RAZEM 

217 989 173,83 212 923,00 42 823,00 218 159 273,83 
  Wlasne 

181 583 053,49 | 212 923,00 | 42 823,00 181 753 153,49 
  001 Wydz. Organizacyjno-Administracyjny 14 022 351,10 26 023,00 26 023,00 14 022 351,10 
  000000000 0 13 136 175,00 26 023,00 1300,00 13 160 898,00 
  750 Administracja publiczna 13 136 175,00 26 023,00 1300,00 -13 160 898,00 
  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 923 566,00 26 023,00 1300,00 11 948 289,00 
  

4300 Zakup usług pozostałych 689 116,00 26 023,00 0,00 715 139,00 
  

WG 689 116,00 26 023,00 0,00 715 139,00 
  

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 58 600,00 0,00 1 300,00 57 300,00 

  
WG 58 600,00 0,00 1 300,00 57 300,00 
  

000750005 Zakup sprzętu i oprogramowania kom puterowego 
dla Urzędu Miasta 357 000,00 0,00 24 723,00 332 277,00 

  150 Administracja publiczna ZA 357 000,00 | 0,00 4723,00 332 277,00 
  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 357 000,00 0,00 24 723,00 332 277,00 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 357 000,00 0,00 24 723,00 332 277,00 
  

WG 357 000,00 0,00 24 723,00 332 277,00 
  201 

MOPS 12 390 902,00 172 000,00 2 000,00 12 560 902,00 
  000000000 0 11 016 614,00 172 000,00 2 000,00 11 186 614,00 
  852 | Pomoc społeczna 10 028 052,00 2000,00 2000,00 10.028 052,00 
            85219         Ośrodki pomocy społecznej   2 849 310,00   2 000,00   2 000,00   2 849 310,00 
   



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 152/2022 BMJ z dnia 25 kwietnia 2022 roku 

  

Rodzaj Dysponent Zadanie Dział Rozdział Paragraf Pozycja 
Sposób 

finansowania 
Plan przed 
zmianami 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 
  

7 8 10 12 13 
  

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 866 110,00 0,00 2 000,00 1.864 110,00 
  

WG 1.866 110,00 0,00 2 000,00 1 864 110,00 
  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 2 000,00 0,00 2 100,00 
  

WG 100,00 2 000,00 0,00 2 100,00 
  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 120 000,00 170 000,00. 0,00 290 000,00 
  

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 120 000,00 170 000,00 0,00 290 000,00 

  

3240 Stypendia dla uczniów 110 000,00 170 000,00 0,00 280 000,00 
  

WG 110 000,00 170 000,00 0,00 280 000,00 
  

006 Wydz. Spraw Społecznych i Obronnych 1 498 723,48 10 000,00 10 000,00 1 498 723,48 
  

0 234 257,48 10 000,00 10 000,00 234 257,48 
  

  

Ochrona zdrowia _109.00000 10 000,00. 1000,00. 109 000,00 
  

85153 Zwalczanie narkomanii 30 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00 
  

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 
  

WG 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 
  

85154 Przeciwdziałanie alkoh 79 000,00 10 000,00 5 000,00 84 000,00 
  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00 
  

WG 15 000,00 0,00 5 000,00 10 600,00 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 10 000,00 0,00 15 000,00 
  

WG 5 000,00 10 000,00 0,00 15 000,00 
      010               Wydz. Finansowo-Księgowy   10 519 124,63   100,00   0,00   10 519 224,63 
   



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 152/2022 BMJ z dnia 25 kwietnia 2022 roku 

  

Rodzaj Dysponent Zadanie Dział Rozdział Paragraf Pozycja 
Sposób 

finansowania 
Plan przed 
zmianami 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 
  

3 7 10 11 12 13 
  

000000000 0 1 694 630,00 100,00 0,00 1 694 730,00 
  

Pomoc społeczna 5790,00 100,00 0,00 5 890,00 
  

85216 Zasiłki stałe 3 700,00 100,00 0,00 3 800,00 
  

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 3 700,00 100,00 0,00 3 800,00 
  

WG 3 700,00 100,00 0,00 3 800,00 
  

Przedszkole Nr 3 2 589 454,00 0,00 2 800,00 2 586 654,00 
  

000000000 0 1 739 454,00 0,00 2800,00 1 736 654,00 
  

801 Oświata i wychowanie 1 738 854,00 0,00 2800,00 | 1 736 054,00 
  

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

12 300,00 0,00 2 800,00 9 500,00 

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 800,00 0,00 2 800,00 3 000,00 
  

WG 5 800,00 0,00 2 800,00 3 000,00 
  

116 Przedszkole Nr 4 1.219 034,00 2800,00 0,00 1.221 834,00 
  

0 1.209 034,00 2 800,00 0,00 1211 834,00 
  

000000000 

801 Oświata i wychowanie 1209 034,00 2800,00 0,00 1211 834,00 
  

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

0,00 2 800,00 0,00 2 800,00 

              4110       Składki na ubezpieczenia społeczne   0,00   500,00   0,00   500,00 
   



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 152/2022 BMJ z dnia 25 kwietnia 2022 roku 

  

Rodzaj Dysponent Zadanie Dział Rozdział Paragraf Pozycja 
Sposób 

finansowania 
Plan przed 
zmianami 
  Zwięk Plan po 

zmianach 
  2 6 

11 13 
  

WG 0,00 500,00 500,00 
  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 100,00 100,00 

  

WG 0,00 100,00 0,00 100,00 
  

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 200,00 0,00 200,00 
  

WG 0,00 200,00 0,00 200,00 
  

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 
  

WG 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 
  114 Przedszkole Nr 12 1 263 083,00 2 000,00 2 000,00 1.263 083,00 
  

0 1253 083,00 2 000,00 2 000,00 1.253 083,00 
  

  

A Oświata i wychowanie WRA; JE 1258083,00 

  

_2.000,00 | 

  

2000,00 1253 083,00 
  

    

Przedszkola 936 383,00 0,00 2 000,00 934 383,00 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00 2 000,00 5 000,00 
  

WG 7 000,00 0,00 2 000,00 5 000,00 
  

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 265 700,00 2 000,00 0,00 267 700,00 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 2 000,00 0,00 6 500,00 
                  WG   4 500,00     2 000,00   0,00   6 500,00 
  

  

 


